РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 06.07.2018 г.                           г. Петушки     № 170

О внесении в Порядок  разработки, утверждения и
проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ в муниципальном
образовании «Петушинском сельское поселение»,
изменений и дополнений.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, с пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление № 246 от 01.07.2015 "Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации
муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинское
сельское поселение"" (далее по тексту - "Порядок") следующие изменения:

1.1.в пункте 3.2. Порядка слово "постановление" заменить "распоряжение".

1.2.в пункте 3.5. Порядка слова "на официальном сайте администрации
Петушинского сельского поселения" заменить на "на официальном сайте
муниципального образования "Петушинское сельское поселение"".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в средствах массовой информации

И.о. главы администрации                                          П.В.Курочка